ore 13.00 

Art. 4 – Corrispettivo 

Per l’effettuazione del servizio di presidio sanitario con ambulanza con assistente sanitario e assistente 
medico, da espletare nel corso di entrambe le procedure concorsuali, è previsto un corrispettivo di 
euro 15.080,00 (quindicimilaottanta/00) esclusa IVA; per il servizio di guardaroba, da svolgere per 
entrambi i concorsi nelle date e negli orari descritti nel precedente articolo, è previsto un corrispettivo 
di euro 14.220,00 (quattrordicimiladuecentoventi/00) al netto dell’IVA.  
Pertanto, l’ammontare totale dei servizi oggetto delle presenti condizioni generali equivale ad euro 
29.300,00 (ventinovemilatrecento/00) + IVA. 
I suddetti corrispettivi si riferiscono ai servizi prestati a perfetta regola d’arte e nel pieno adempimento 
delle modalità e delle prescrizioni contrattuali. 
Tutti gli obblighi ed oneri derivanti al fornitore dall’esecuzione del contratto e dall’osservanza di leggi